

# ApS KBIL 9 nr. 2228

Levysgade 14, 2., 8700 Horsens

CVR-nr. 25 44 43 10

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022

Dirigent:

.....  
Henning Jensen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	ApS KBIL 9 nr. 2228
Adresse, postnr., by	Levysgade 14, 2., 8700 Horsens
CVR-nr.	25 44 43 10
Stiftet	24. maj 2000
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Bothe
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af ejerskabet af komplementarkapitalen i K/S af 31/7 2000.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 114.550 kr. mod et overskud på 84.035 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.133.716 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets soliditet udgør 83 %.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttotab</b>	-10.184	-16.502
	Indtægter af kapitalandele i joint venture	162.406	125.439
	Finansielle omkostninger	-7.459	-6.729
	<b>Resultat før skat</b>	144.763	102.208
2	Skat af årets resultat	-30.213	-18.173
	<b>Årets resultat</b>	114.550	84.035
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	162.406	125.439
	Overført resultat	-47.856	-41.404
		114.550	84.035



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i joint venture	1.368.869	1.207.865
		<u>1.368.869</u>	<u>1.207.865</u>
	 Anlægsaktiver i alt	 <u>1.368.869</u>	 <u>1.207.865</u>
	 Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	2.308	1.624
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.308</u>	<u>1.624</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>1.371.177</u></u>	<u><u>1.209.489</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.368.869	1.207.865
	Overført resultat	-360.153	-319.297
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.133.716</u>	<u>1.013.568</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	59.248	57.525
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>59.248</u>	<u>57.525</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.477	13.410
	Gæld til joint ventures	150.246	115.582
	Skyldig selskabsskat	14.490	9.404
		<u>178.213</u>	<u>138.396</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>178.213</u>	<u>138.396</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.371.177</u>	<u>1.209.489</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.113.154	-314.560	923.594
Overført via resultatdisponering	0	125.439	-41.404	84.035
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	5.939	0	5.939
Udlodning fra joint ventures	0	-36.667	36.667	0
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.207.865</b>	<b>-319.297</b>	<b>1.013.568</b>
Overført via resultatdisponering	0	162.406	-47.856	114.550
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	5.598	0	5.598
Udlodning fra joint ventures	0	-7.000	7.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.368.869</b>	<b>-360.153</b>	<b>1.133.716</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ApS KBIL 9 nr. 2228 for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af anlægsnote og egenkapitalsopgørelse fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet.

#### Resultat af kapitalandele i fællesledede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat i joint venture.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i fællesledede virksomheder

Kapitalandele i joint venture måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i joint venture til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i joint venture, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2021	2020
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	28.490	19.404
Årets regulering af udskudt skat	1.723	-1.231
	<u>30.213</u>	<u>18.173</u>

### 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i joint venture
Kostpris 1. januar 2021	0
Kostpris 31. december 2021	0
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.207.865
Udlodning	-7.000
Andel af årets resultat	162.406
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	5.598
Værdireguleringer 31. december 2021	1.368.869
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>1.368.869</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Fællesledede virksomheder</b>				
K/S af 31/7 2007	Horsens	6,25 %	21.901.774	2.598.501

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S af 31/7 2000 med hele sin formue for de på dette selskab påhvilende forpligtelser.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Bothe

### Direktion

På vegne af: ApS KBIL 9 nr 2228

Serienummer: PID:9208-2002-2-878325723544

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-07-08 13:24:41 UTC

NEM ID 

## Morten Klarskov Larsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 147.161.xxx.xxx

2022-07-08 13:36:12 UTC

NEM ID 

## Martin E Hansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:12082865

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-07-08 14:06:25 UTC

NEM ID 

## Henning Jensen

### Dirigent

På vegne af: ApS KBIL 9 nr 2228

Serienummer: PID:9208-2002-2-403209793639

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-07-08 14:07:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FFBUB-LAMEL-34HMM-40D14-ZUCCZ-50VUA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>